
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio V  
 Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
  

 
 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI del 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2019-2022 la cui validità 

è prorogata per l’anno scolastico 2023-24 con Intesa del 13 giugno 2023; 

VISTO il C.I.R. Calabria – contratto integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto il 

24/06/2021; 

VISTO l’avviso prot. AOOUSPCS 10474 del 14/08/2023 relativo all’utilizzazione degli 

assistenti amministrativi per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili, per 

l’anno scolastico 2023/24, di DSGA ai sensi dell’art. 14, commi 4 e seguenti, del 

CCNI 08.07.2020; 

VISTE le istanze presentate degli A.A. interessati all’utilizzazione su posti vacanti di 

D.S.G.A;  

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 01/09/2023 prot.11178; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse e delle priorità sulle sedi di espletamento 

dell’incarico nell’anno 2022/23; 

TENUTO CONTO della rinuncia prevenuta 

DISPONE 

La rettifica della seguente utilizzazione 
 

Comune Codice Scuola Denominazione NOMINATIVO 

ACRI CSIC88400A IC ACRI SAN GIACOMO-LA 

MUCONE 

LA CANNA  GIUSEPPE 

 

  Con 

 

Comune Codice Scuola Denominazione NOMINATIVO 

ACRI CSIC88400A IC ACRI SAN GIACOMO-LA 

MUCONE 

DONATO ANTONELLO 

 

Per tale personale i relativi Dirigenti Scolastici procederanno alle comunicazioni di rito. 

 

 

 Il Dirigente 

Loredana GIANNICOLA 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 

39/1993) 
 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-09-13T13:33:26+0200
	protocollo




